

Dodavatel

SAFIRAL s.r.o.
Fr. Halase 151/0
679 72 Kunštát
Česká republika

IČO: 27749991 DIČ: CZ27749991

C56521 vedená u rejstříkového soudu v Brně.

Bank. účet: Československá obchodní banka, a.s. 217349182/0300
Variabilní symbol: 2111028
Typ úhrady: PP-Platební příkaz

Odběratel

Vysoké učení technické v Brně
Antonínská 548/1
601 90 Brno - Veveří
Česká republika

IČO: 00216305 DIČ: CZ00216305

Příjemce

Vysoké učení technické v Brně
Technická 12
616 00 Veveří (část)
Česká republika

Vystavil:

Datum vystavení: 11.10.2021
Datum uskut. zdanit.plnění: 11.10.2021
Datum splatnosti: 25.10.2021

Číslo objednávky: @16.9.2021-
Číslo dodacího listu: DL211049

Název	Množství MJ	Jedn. cena	Sleva	Příplatek	Cena	DPH%	DPH	Celkem Kč
ZA212012	12 ks	5541,7667			66 501,20	21%	13 965,25	80 466,45
CM4_CEZ_v007-GATEMA								
DPS	12 ks	597,2000			7 166,40	21%	1 504,94	8 671,34
Osazení	12 ks	900,6000	150%		27 018,00	21%	5 673,78	32 691,78
Součástky	12 ks	1 626,4000			19 516,80	21%	4 098,53	23 615,33
DPS - příprava výroby	1 ks	2 000,0000			2 000,00	21%	420,00	2 420,00
Příprava osazení	1 ks	5 000,0000			5 000,00	21%	1 050,00	6 050,00
Šablona	2 ks	2 900,0000			5 800,00	21%	1 218,00	7 018,00
Součet					66 501,20		13 965,25	80 466,45
Záloha								0,00
Zaokrouhlení								0,00
CELKEM K ÚHRADĚ Kč								80 466,45
CM4_CEZ_v007-GATEMA								

Rekapitulace DPH:	Sazba DPH	Základ DPH	DPH	Základ DPH	DPH
	21,00 %	66 501,20 Kč	13 965,25 Kč	66 501,20 Kč	13 965,25 Kč

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).